
 

 

 

Nyhetsblad 7 från MAS 2020 

*Jag har semester vecka 26-27 och 29-31. Hänvisning i brådskande ärenden kommer att finnas 

inlagd i min mail och telefon. Jag återkommer och arbetar vecka 28. 

*Uppdaterade ViS dokument klicka på länkarna nedan kommer du direkt dit, tänk på att gå in i 

Versionshistorik så ser du vad som är uppdaterat och det som är gulmarkerat är nytt. 

 Palliativ vård i samverkan. 

VIS-dokumentet ”Läkemedelslista 1,2,3” är uppdaterat. Uppdateringen gäller avsnittet om uppehåll 

med vissa läkemedel vid risk för vätskebrist som är återinfört och reviderat. Det finns även tillägg av 

injektion lorazepam till lista 2 som alternativ vid en restsituation samt byte av antihistamin i lista 1.  

* Nytt i smittspårning är att brukare och personalgrupp ska provtas när man blivit exponerad för 

smitta exempelvis en personal som arbetat och tar prov som är positivt 

som chef är det viktigt att alltid kontakta vårdhygien i samband med smittspårning så de kan hjälpa 

till att avgränsa vilka som ska provtas  

Daglig verksamhet om det gäller smittspårning där är det smittskydd som ska kontaktas inte 

vårdhygien för det räknas som arbetsplats 

Följ länken: smittspårning i vården det som är gulmarkerat är nytt. 

*Covid-19 utbildning som har pågått under våren har filmats och är på gång att läggas ut på 

vårdhygiens hemsida.  

*Inaktivera Mätlista i Appva: En funktion för att inaktivera Mätlistor kommer att läggas till. Funktionen 

är tänkt att användas när en mätning upphör, vill man sedan återuppta mätning så skapas en ny 

Mätlista. De inaktiverade Mätlistorna ligger kvar med full statistik samt spårbarhet och i Loggvertyget 

framgår vem som har inaktiverat Mätlistan. Ingen uppdatering behöver göras av dig som kund utan 

funktionen driftsätts automatiskt. 

*Information som är viktigt att veta när det är problem att logga in i Prator se länk nedan: 

https://www.regionuppsala.se/sv/Extranat/For_vardgivare/AVTAL/Inloggning-till-it-system/Prator/ 

*Länk till checklista för att hindra smittspridning på äldreboenden av covid-19 

https://www.socialstyrelsen.se/globalassets/sharepoint-dokument/dokument-webb/ovrigt/checklista-

hindra-smittspridning-aldreboenden-covid19.pdf 
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*Viktigt inför sommaren 

Från kunskapsguiden: Värmebölja att förebygga och hantera dess effekter klicka på länken för mer 

information: Värmebölja 

Information från folkhälsomyndigheten följ länk nedan: 

https://www.folkhalsomyndigheten.se/smittskydd-beredskap/krisberedskap/varmeboljor/forbered-for-

en-sommar-med-bade-covid-19-och-varmebolja/ 

Länk till socialstyrelsens nyhetsbrev 16 juni 

https://www.socialstyrelsen.se/coronavirus-covid-

19/?utm_campaign=nyhetsbrev200615&utm_medium=email&utm_source=apsis 

*Sedan 1 juni krävs recept för diklofenak tabletter och kapslar, t ex Voltaren och Ignorin. 

Läkemedelsverkets beslut grundar sig på sambandet mellan diklofenak och risk för 

hjärtkärlbiverkningar. Vid egenvård rekommenderar Läkemedelsverket i stället att man använder 

produkter som innehåller paracetamol, ibuprofen och naproxen. 

Krämer och geler kan fortfarande köpas utan recept, men av miljöskäl rekommenderas andra NSAID i 

första hand.  

Passar på att tacka er alla för erat engagemang och följsamhet till de nya 

rutiner och en del gånger svåra arbetssituationer som uppstår i och med 

Corona Covid -19. 

Tack vare er så har vi klarat att hålla smittspridningen på så låg nivå som kan 

vara möjlig under rådande situation. 

Önskar er alla en 

GLAD MIDSOMMAR! 

 

Anette Frode 
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